
MRI 検査装置更新に伴う、検査停止のお知らせ 

          

           

当院では、最新のMRI 検査装置を導入することとなりました。これに伴

い、以下の期間中、MRI 検査のご予約および実施ができなくなります。 

 

MRI 検査停止期間：令和７年2月 8日～3月 31日 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、停止期間中に緊急のMRI 検査が必要な場合は、他の医療機関をご

紹介させていただくこともございますので、予めご了承ください。 

停止期間中の検査対応について、ご不明な点やご質問がございましたら、

当院の総合支援センターまでお問い合わせください。 

今後とも、当院をよろしくお願い申し上げます。   

          

           

             


